
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M GETXTO E 06/09/2013 EINDHOVEN (NED)1:47.64

1 015397906 IRIONDO ANACABE MIKEL 1979

2 016077514 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. 1983

3 016057122 VERDEJO BARR P. 1973

4 016077515 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT I. 1983

2 CAT. 2 +120 M CST-CST COSTA AZAHAR E 07/06/2013 FUERTEVENTURA1:53.50

1 043442758 PLANES OSORIO MARCOS 1980

2 046062734 GONFAUS BRUNET FIDEL 1980

3 043442759 PLANES OSORIO OLIVER 1976

4 044866128 GONZALEZ LLORENTE ARTURO 1983

3 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 20/07/2013 M-86_MADRID1:56.88

1 004208705 VAZQUEZ FERNANDEZ DAVID 1980

2 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

3 050734943 ALCALDE PINILLA MIGUEL A. 1976

4 013165295 IZQUIERDO PICÓN ÁLVARO 1984

4 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 20/07/2013 M-86_MADRID1:57.34

1 046921289 DIAZ ORALLO LUIS ENRIQUE 1980

2 050865390 LECUMBERRI BERNARDOS JUAN JOSE 1977

3 044703371 HERNANDEZ VIEIRA LUIS 1975

4 003381511 RONAN NIALL 1978

5 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE E 07/06/2013 FUERTEVENTURA1:59.10

1 078482088 REINO ASCANIO ABIAN 1977

2 042869759 PICHARDO VAZQUEZ DAVID 1973

3 044712204 CAPELLA DE LAS HERAS DANIEL 1980

4 044727812 JORGE RIPPER GUILLERMO 1988

6 CAT. 2 +120 M C.N. ALCOBENDAS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:00.34

1 053490446 JULIAN AGUILAR DANIEL 1982

2 053490166 MARTIN-ALONSO JORGE PABLO 1983

3 009445108 MONTES TORAÑO JORGE 1984

4 000815993 RODRIGUEZ RIVERO OSCAR 1966

7 C.N. SABADELL E 19/05/2013 BARCELONA2:00.97

1 047150146 CREUS CASAS JORDI 1978

2 047161038 RECORDA TORRAS ANIOL 1983

3 034765985 GONZALEZ PEREZ JUAN 1978

4 047605961 BENET VILLACAMPA ROMAN JOSE 1981

7 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 19/05/2013 BARCELONA2:00.97

1 020832534 AGUILAR PUIG JOSEP VICENT 1982

2 075234963 PERALES PÉREZ ANDRÉS 1977

3 052439679 TOST BONET MARC 1987

4 053532287 GARCIA RODRIGUEZ SERGIO 1981
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9 CE. LES PANTERES GROGUES E 19/05/2013 BARCELONA2:01.73

1 77919619N PEREZ MASOLIVER ALBERT 1985

2 047358516 AGRA AGUINAGA JESUS IGNACIO 1980

3 043686541 FERNANDEZ RINCON JORDI 1969

4 47643325K MEDINA FOUSSADIER TOMAS 1982

10 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:02.35

1 075761754 GALIANO RUÍZ DANIEL 1984

2 078713018 MENDOZA CORUJO FERNANDO 1983

3 078714732 CONCEPCION RODRIGUEZ VITELIO 1982

4 078698696 RODRIGUEZ HERNANDEZ ADAL 1982

11 CAT. 2 +120 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:02.74

1 047082121 LÓPEZ MORENO RAFAEL 1988

2 022584631 IBÁÑEZ MONLEÓN JAVIER 1981

3 020444590 CLIMENT BATALLER SALVADOR 1981

4 029200598 LÓPEZ ESTELLÉS ALBERTO 1981

12 CN.SANT JUST DESVERN E 19/05/2013 BARCELONA2:02.75

1 047617257 CASINOS SANCHEZ ALEXANDRE 1978

2 047613929 SANTANA  ANGULO ISAAC 1979

3 047613379 PARES BERCH MATEU 1980

4 037374113 PEREZ CAYUELA SALVADOR 1964

13 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:05.42

1 052878547 ARAGON ALVAREZ MIGUEL A. 1982

2 013162072 NISTAL ARAGON DIEGO 1975

3 051995618 KAHWASH BARBA OMAR 1984

4 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981

14 CAT. 2 +120 M C.N. JEREZ-DKV E 29/06/2013 MALAGA2:05.58

1 018988124 GIL GALDON ABEL 1975

2 031702685 SANCHEZ GUTIERREZ LUIS MIGUEL 1977

3 031697895 BERNAL ORTEGON ALVARO 1977

4 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

15 CAT. 2 +120 M REAL CANOE N.C. E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:05.89

1 050745714 SIMON LORENZO PEDRO ANTONIO 1983

2 050871499 ESCRIBANO BRAVO LUIS JAVIER 1979

3 050885120 QUIROGA MONTES LUIS 1983

4 033966361 CESPEDES CAMPRODON CARLOS 1970

16 G.E. I E.G. E 19/05/2013 BARCELONA2:06.07

1 077913361 RIBAS VIDAL DANIEL 1975

2 79301519A RODRIGUEZ PAVON DAVID 1973

3 077916399 RUBIROLA PINSACH JORDI 1979

4 79302267S BOFILL CROUS JOAQUIM 1968
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17 CAMBRILS C.N. E 19/05/2013 BARCELONA2:06.58

1 074236439 EGIO RODRIGUEZ RAÜL 1987

2 047160029 CUEVAS BERMUDEZ RAUL 1981

3 039705747 ZUÑIGA FERRE MANEL 1983

4 071930749 VAQUERO VAZQUEZ FERNANDO 1979

18 CAT. 2 +120 M C.N. FERCA-SAN JOSE E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:07.41

1 048444495 LOPEZ DIAZ JOSE MANUEL 1983

2 029160330 CASTELLO BALLESTER J.V. 1966

3 048593936 LOPEZ DIAZ CARLOS 1987

4 024383572 GARCIA ROMERO MARIANO 1980

19 C.E. MEDITERRANI E 19/05/2013 BARCELONA2:09.03

1 053620350 MARTOS DEL RIO ENEKO 1986

2 046222565 LLUCIA BENITO CARLOS JUAN 1962

3 039893019 ROIG HERNANDO JAUME 1980

4 X4844436S NABER ASSAD 1976

20 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:10.13

1 044726852 HENRIQUEZ HERNANDEZ RAFAEL 1987

2 0X3904768 BOADELLA EMILIANO 1975

3 078536558 MELIAN LAMAS DANIEL 1988

4 042875704 GARCIA QUINTANA GUSTAVO 1975

21 CAT. 2 +120 M C.N. SAN FERNANDO E 29/06/2013 MALAGA2:12.66

1 044055844 LUCAS CORREYERO ALEJANDRO 1989

2 048972577 PRIAN BAENA MANUEL 1986

3 034455555 RUIZ ASENCIO MANUEL JESUS 1970

4 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965

22 CAT. 2 +120 M C.N. DOS HERMANAS E 29/06/2013 MALAGA2:12.71

1 048962540 CORRALES MORILLO ANTONIO LUIS 1982

2 052264340 GOMEZ PEREZ JUAN ANTONIO 1969

3 048881681 FLORES REINA SERGIO 1982

4 048955244 SIGLER CASAL JOSE MANUEL 1982

23 C.E. INEF DE LLEIDA E 19/05/2013 BARCELONA2:12.72

1 043707200 MONTLLEO MONTLLEO XAVIER 1968

2 040594967 PUJULA BECH PAU 1984

3 043455507 PASCUAL PEÑA JAVIER 1986

4 078076309 JOFRE RUIZ RAMON 1967

24 C.N. BARCELONA E 19/05/2013 BARCELONA2:13.34

1 047731150 REGUART OTO RUBEN 1988

2 046734508 MORENO ESPEJO DAVID 1975

3 005764416 CAIGNARD ALAIN 1981

4 046980644 ROMAN MARTINEZ ALEJANDRO 1985
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

25 CAT. 2 +120 M C.N. AZAHAR VILA-REAL E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:14.51

1 052683415 SANJUAN PONS HECTOR 1982

2 022620282 HIGUERAS MONTERO JUAN JOSE 1954

3 033464186 HERNANDEZ CALVO ANTONIO 1979

4 048384291 ESPINOS SANCHEZ JOSE MIGUEL 1978

26 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION SAN JUAN E 29/06/2013 MALAGA2:16.43

1 045807389 CORONA FUENTES JOSE JOAQUIN 1987

2 027322528 CARRASCO GONZALEZ JAIME 1979

3 047769242 DEL POZO ROMERO DAVID 1986

4 052266757 GUILLEN MORENO FRANCISCO JOSE 1971

27 CAT. 2 +120 M C. D. TEIMAR E 14/07/2013 ARONA2:17.85

28 C.N. TERRASSA E 19/05/2013 BARCELONA2:17.90

1 039142796 LIZARAN GINEL JUAN 1957

2 045492925 CLARES MORENO IBAN 1985

3 045640182 FARO MOLINA VICTOR 1985

4 037389083 BAILEZ ARIAS ALBERTO 1989

29 CAT. 2 +120 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 29/06/2013 MALAGA2:19.45

1 034857569 CAPARROS MARTIN JESUS 1972

2 075718292 RIVERA HURTADO DANIEL 1988

3 034845193 PUERTAS BRETONES MIGUEL 1971

4 075230408 RODRIGUEZ  TAMAYO RUBEN 1977

30 CAT. 2 +120 M C.N. LOS CRISTIANOS E 14/07/2013 ARONA2:19.74

31 CAT. 2 +120 M C.D. ARAGON MASTER E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)2:20.84

1 025456229 ZORITA CONDE AITOR 1972

2 017735267 GIMENO TIRADO JOSE ANTONIO 1972

3 072985985 FABRE PI FRANCISCO 1983

4 025163993 DIAZ-CRESPO VASALLO IGNACIO 1970

32 CAT. 2 +120 M C.DEP. LLEDO NATACION E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:21.16

1 045755094 ROBLES HERNANDEZ DANIEL 1978

2 024371534 MORENO GONZALEZ ALFREDO JOSE 1977

3 020841275 CASTERÁ MORAGUEZ BERNARDO 1984

4 018999632 COZAR MARTINEZ  PEDRO 1976

33 C.N. IGUALADA E 19/05/2013 BARCELONA2:22.46

1 046784226 GUAL GRADO GERARD 1986

2 047109664 ARACIL SALLÉS MARC 1988

3 046784806 GRADOS CANOVAS DANIEL 1979

4 077258988 BASAS RIBA JAUME 1950
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4x50 ESTILOS MASCULINO
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34 CAT. 2 +120 M GUADALAJARA C.N. E 20/07/2013 M-86_MADRID2:22.75

1 005415029 BALLESTER GUERRICABEITIA E. 1972

2 003135385 MARTIN MONGE RUBEN 1986

3 003133695 ASANZA DE LA TORRE IGNACIO 1988

4 003117657 DEL REY PEREZ JAVIER 1977

35 CAT. 2 +120 M C.N. LEGANES E 20/07/2013 M-86_MADRID2:23.60

1 053059311 GOMEZ LOPEZ ALBERTO 1985

2 052120149 MOZOS PEREZ VICTOR 1970

3 053059321 SABATER OLIVAS RUBEN 1984

4 053423636 SERRANO RINCON FCO. JAVIER 1979

36 CAT. 2 +120 M R.C. MEDITERRANEO E 29/06/2013 MALAGA2:24.86

1 076426624 DE HARO WIZNER ABEL 1993

2 00000000L GARCIA MEDINA JOSE MARIA 1990

3 025665176 ORTIN DELGADO ANTONIO 1973

4 036115542 SOBRINO NOGUEIRA JORGE 1972

37 CAT. 2 +120 M CD HALEGATOS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:26.08

1 025664996 LOPEZ LINARES LUIS 1969

2 0X1163917 FINKBEINER KIERAN 1980

3 005397550 YEVES MILLAN JOAQUIN 1964

4 003903750 BURGOS MARTÍN AMBROSIO RICARDO 1983

38 CAT. 2 +120 M G. MADRID SPORTS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:26.62

1 009201165 CASADO OSUNA CARLOS 1978

2 077505907 AYALA GARCIA ANTONIO 1967

3 050958272 VIZCAINO GALAN MIGUEL ANGEL 1970

4 002276823 RUBIO EGUILUZ FRANCISCO 1981

39 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:27.94

1 044314667 ACOSTA SANTANA GERARDO 1977

2 042876440 HENRIQUEZ SANTANA CARLOS 1974

3 078500506 QUEVEDO MEDINA ISMAEL 1982

4 044715859 CAMEJO TEJERA NICOLAS 1977

40 CAT. 2 +120 M STADIUM CASABLANCA E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)2:30.11

1 025474860 ALVAREZ NICOLAS FCO. JAVIER 1978

2 025480161 DE LA FUENTE BACHILLER MIGUEL 1977

3 029133420 MINA JIMENEZ JUAN 1983

4 029132143 RODRIGO BAZAL JULIO ALBERTO 1983

41 CAT. 2 +120 M P. SAN AGUSTIN E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)2:34.03

1 076920797 BRUNA OJER HECTOR 1989

2 017721442 ESTESO PAJARES ROBERTO 1967

3 072974415 IBAÑEZ VIÑAU AMADO 1981

4 017159264 ESTEBAN GONZALEZ JESUS 1960

14/01/2014

Page 5 of 27Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
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TIPO DE PISCINA: 50 m.
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

42 KEMUFEGU, CLUB NATACIÓ E 19/05/2013 BARCELONA2:35.74

1 043411637 CARRERAS BONILLA FRANCESC 1967

2 052439190 SOTOS GARCIA OSCAR 1975

3 052163895 PRIETO VILA JUAN GRACIANO 1973

4 047644846 GARCIA MESA DAVID 1983

43 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 29/06/2013 MALAGA2:35.91

1 028714916 HERNANDEZ GARCIA MANUEL 1967

2 048914680 LLOPART SÁNCHEZ JAVIER 1979

3 044224433 MONTES DOMINGUEZ LUIS JAVIER 1976

4 044215097 GARCIA-IZQUIERDO GRANELL PABLO 1979

44 CAT. 2 +120 M C.D.N. INACUA MALAGA E 29/06/2013 MALAGA2:38.32

1 26800521R ELENA LOPEZ JUAN CARLOS 1979

2 074911078 GARCIA LEON RAMON 1979

3 74876002P VILLANUEVA  RUIZ ALBERTO 1983

4 025711443 ROSADO MOLINA JOSE MANUEL 1973

45 CAT. 2 +120 M C.N. MARTIANEZ E 14/07/2013 ARONA2:48.39

46 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION JESCAGUA - I E 14/07/2013 ARONA2:52.82

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE M 05/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C4:31.65

1 078675943 ALCÓN BENCOMO DAVID 1978

2 042869759 PICHARDO VAZQUEZ DAVID 1973

3 078523407 MONTES DIAZ ALFREDO 1986

4 044727812 JORGE RIPPER GUILLERMO 1988

2 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 05/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C5:34.33

1 042209782 SANTANA SANTANA JUAN ANTONIO 1983

2 045760336 SUAREZ GONZALEZ AYOZE 1981

3 078477319 VALERON ARTILES IVAN 1978

4 044710932 CORTES ALVAREZ DAVID 1976

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M CST-CST COSTA AZAHAR E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:40.71

1 044866128 GONZALEZ LLORENTE ARTURO 1983

2 046062734 GONFAUS BRUNET FIDEL 1980

3 043442758 PLANES OSORIO MARCOS 1980

4 043442759 PLANES OSORIO OLIVER 1976

2 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:42.66

1 044703371 HERNANDEZ VIEIRA LUIS 1975

2 044319022 SANTANA SUAREZ DAVID 1979

3 050865390 LECUMBERRI BERNARDOS JUAN JOSE 1977

4 003381511 RONAN NIALL 1978
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0 100
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TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

3 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 20/07/2013 M-86_MADRID1:43.51

1 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

2 050734943 ALCALDE PINILLA MIGUEL A. 1976

3 X0868702S UETA RYOHEI 1985

4 013165295 IZQUIERDO PICÓN ÁLVARO 1984

4 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:46.36

1 042871319 SANTANA DE FELIPE GONZALO 1973

2 044727812 JORGE RIPPER GUILLERMO 1988

3 078482088 REINO ASCANIO ABIAN 1977

4 044712204 CAPELLA DE LAS HERAS DANIEL 1980

5 CAT. 2 +120 M C.N. JEREZ-DKV E 29/06/2013 MALAGA1:47.20

1 018988124 GIL GALDON ABEL 1975

2 031697895 BERNAL ORTEGON ALVARO 1977

3 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

4 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

6 CN.SANT JUST DESVERN E 18/05/2013 BARCELONA1:47.72

1 047617257 CASINOS SANCHEZ ALEXANDRE 1978

2 037374113 PEREZ CAYUELA SALVADOR 1964

3 047613929 SANTANA  ANGULO ISAAC 1979

4 047613379 PARES BERCH MATEU 1980

7 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 18/05/2013 BARCELONA1:47.88

1 046970861 MARTINEZ JURADO DAVID 1981

2 075234963 PERALES PÉREZ ANDRÉS 1977

3 038139938 MARTINEZ ENGUITA CARLOS 1979

4 044187884 CABEZAS CARRETERO CRISTIAN 1981

8 CAT. 2 +120 M C.D. LUDE NONADAMOS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:48.23

1 078483736 QUEVEDO CAUCE DAVID 1978

2 053130553 IBÁNEZ CILLERO JORGE 1975

3 044311644 ROMERA LOPEZ DAVID 1979

4 043439344 GARCIA BORJA RAUL 1978

9 CAT. 2 +120 M C.N. ALCOBENDAS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:49.56

1 009445108 MONTES TORAÑO JORGE 1984

2 000815993 RODRIGUEZ RIVERO OSCAR 1966

3 053490166 MARTIN-ALONSO JORGE PABLO 1983

4 053490446 JULIAN AGUILAR DANIEL 1982

10 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:49.64

1 075761754 GALIANO RUÍZ DANIEL 1984

2 078713018 MENDOZA CORUJO FERNANDO 1983

3 078714732 CONCEPCION RODRIGUEZ VITELIO 1982

4 078698696 RODRIGUEZ HERNANDEZ ADAL 1982
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0 100
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TIPO DE PISCINA: 50 m.
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31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

11 CAT. 2 +120 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE1:50.24

1 029200598 LÓPEZ ESTELLÉS ALBERTO 1981

2 020444590 CLIMENT BATALLER SALVADOR 1981

3 020829866 GRAU MATOSES MIGUEL 1980

4 022584631 IBÁÑEZ MONLEÓN JAVIER 1981

12 CAT. 2 +120 M REAL CANOE N.C. E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:50.42

1 050871499 ESCRIBANO BRAVO LUIS JAVIER 1979

2 033966361 CESPEDES CAMPRODON CARLOS 1970

3 050885120 QUIROGA MONTES LUIS 1983

4 050745714 SIMON LORENZO PEDRO ANTONIO 1983

13 CAT. 2 +120 M C.N. VILA-REAL E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE1:51.54

1 044790418 BADENES GOMEZ ALEJANDRO 1975

2 052949572 PIQUER GARCIA JORGE 1979

3 020470847 BARBA JIMENEZ MARIO 1984

4 053378663 CARDONA BOJADOS MIGUEL 1986

14 CAT. 2 +120 M C.N. AZAHAR VILA-REAL E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE1:51.95

15 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:52.09

1 042875704 GARCIA QUINTANA GUSTAVO 1975

2 078536558 MELIAN LAMAS DANIEL 1988

3 044726852 HENRIQUEZ HERNANDEZ RAFAEL 1987

4 0X3904768 BOADELLA EMILIANO 1975

16 CAT. 2 +120 M C.N. FERCA-SAN JOSE E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE1:52.81

17 G.E. I E.G. E 18/05/2013 BARCELONA1:52.89

1 040357600 PUIG NIUBO CARLES 1982

2 040368885 ALBANELL BALTRONS LLORENÇ 1986

3 33938752K VIÑAS ROURA MARC 1974

4 79301519A RODRIGUEZ PAVON DAVID 1973

18 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 20/07/2013 M-86_MADRID1:52.90

1 052866760 MANRAS MUÑOZ RAMON 1976

2 052878440 AMO YERGA SERGIO 1979

3 013162072 NISTAL ARAGON DIEGO 1975

4 051995618 KAHWASH BARBA OMAR 1984

19 CAT. 2 +120 M C.N. SEVILLA E 29/06/2013 MALAGA1:53.57

1 028807980 SEGURA RUEDA SERGIO 1982

2 053351976 PIQUERAS ESTEPA CARLOS 1987

3 044355918 PAÑOS ADILLO UNAI 1978

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

20 C.E. MEDITERRANI E 18/05/2013 BARCELONA1:54.60

1 053620350 MARTOS DEL RIO ENEKO 1986

2 046222565 LLUCIA BENITO CARLOS JUAN 1962

3 039893019 ROIG HERNANDO JAUME 1980

4 X4844436S NABER ASSAD 1976

21 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 16/03/2013 LAS PALMAS DE G.C.1:54.94

22 CAT. 2 +120 M C. D. TEIMAR E 13/07/2013 ARONA1:54.99

23 C.N. SANTA PERPETUA E 18/05/2013 BARCELONA1:55.14

1 044981147 CASIANO PAREDES JORDI 1978

2 038144540 VALLEJO SAEZ RUBEN 1978

3 047737445 GOMEZ MUDARRA FRANCISCO ALONSO 1988

4 053030076 FERNANDEZ RAMIREZ SERGIO 1978

24 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION SAN JUAN E 29/06/2013 MALAGA1:55.60

1 045807389 CORONA FUENTES JOSE JOAQUIN 1987

2 027322528 CARRASCO GONZALEZ JAIME 1979

3 047769242 DEL POZO ROMERO DAVID 1986

4 052266757 GUILLEN MORENO FRANCISCO JOSE 1971

25 CAT. 2 +120 M C.N. LOS CRISTIANOS E 13/07/2013 ARONA1:57.71

26 CAT. 2 +120 M C.N. LA ALAMEDA E 13/07/2013 ARONA1:57.77

27 NATACIO CLUB TORELLO E 18/05/2013 BARCELONA1:57.87

1 047790371 AUSIRO SUBIRATS ORIOL 1986

2 077304377 CUNI JUTGLAR GERARD 1967

3 033947757 CARALT BARDOLET MARC 1973

4 043627046 SALA IBARS FRANCESC X. 1967

28 C.N. BARCELONA E 18/05/2013 BARCELONA1:57.92

1 005764416 CAIGNARD ALAIN 1981

2 046734508 MORENO ESPEJO DAVID 1975

3 046980644 ROMAN MARTINEZ ALEJANDRO 1985

4 046346823 GARCIA HERNANDEZ JOSEP 1976

29 CAT. 2 +120 M C.N. MARTIANEZ M 16/03/2013 S.C. TENERIFE1:58.47

30 CAT. 2 +120 M CN S.FERNANDO DE HENAR E 20/07/2013 M-86_MADRID2:00.58

1 005284343 DE LA GANDARA SAINZ ANDRES 1973

2 052341602 CASARRUBIOS CARNEROS JULIAN 1972

3 052347394 SOTO RODRIGUEZ EMILIO 1974

4 002544284 MENDIOLA MARTINEZ MARCOS 1976

14/01/2014
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

31 CAT. 2 +120 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 29/06/2013 MALAGA2:00.80

1 034857569 CAPARROS MARTIN JESUS 1972

2 075718292 RIVERA HURTADO DANIEL 1988

3 034845193 PUERTAS BRETONES MIGUEL 1971

4 075230408 RODRIGUEZ  TAMAYO RUBEN 1977

32 CAT. 2 +120 M G. MADRID SPORTS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:00.94

1 002276823 RUBIO EGUILUZ FRANCISCO 1981

2 050871863 GONZALEZ ARANDA PABLO 1980

3 009201165 CASADO OSUNA CARLOS 1978

4 077505907 AYALA GARCIA ANTONIO 1967

33 CAT. 2 +120 M C.N. DOS HERMANAS E 29/06/2013 MALAGA2:01.45

1 052264340 GOMEZ PEREZ JUAN ANTONIO 1969

2 052662836 GUIJO MATEO JUAN 1975

3 048883377 LABORDA MORENO MANUEL 1981

4 048955244 SIGLER CASAL JOSE MANUEL 1982

34 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:01.94

1 078500506 QUEVEDO MEDINA ISMAEL 1982

2 044715859 CAMEJO TEJERA NICOLAS 1977

3 044314667 ACOSTA SANTANA GERARDO 1977

4 042202714 DOMINGUEZ HERNANDEZ IVAN 1979

35 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 16/03/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:02.99

36 CAT. 2 +120 M C. AQUATIC CASTELLO E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:03.26

1 020463547 CROS NEGRE ANTONIO 1986

2 018965204 ROMERO BELTRAN PABLO 1974

3 053055398 PERETE PALAU JUAN 1980

4 019001884 GARCIA JUAN ANTONIO 1977

37 CAT. 2 +120 M C.D. ARAGON MASTER E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)2:03.67

1 025163993 DIAZ-CRESPO VASALLO IGNACIO 1970

2 029127298 RUIZ BERNAD ADRIAN 1979

3 072985985 FABRE PI FRANCISCO 1983

4 017735267 GIMENO TIRADO JOSE ANTONIO 1972

38 CAT. 2 +120 M C. N. AGUACAN M 16/03/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:04.86

39 CAT. 2 +120 M R.C. MEDITERRANEO E 29/06/2013 MALAGA2:06.29

1 076426624 DE HARO WIZNER ABEL 1993

2 025665176 ORTIN DELGADO ANTONIO 1973

3 036115542 SOBRINO NOGUEIRA JORGE 1972

4 033373885 REINA RUIZ JUAN MIGUEL 1970
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

40 CAT. 2 +120 M A.D. ZOITI 89 E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)2:08.36

1 018041424 GONZALEZ PANZANO MANUEL 1988

2 018050693 SANVICENTE NAVARRO FRANCHO 1987

3 071147115 HERMOSO SAN MODESTO DIEGO 1984

4 018031130 TIERZ ALVAREZ ANTONIO VICTOR 1971

41 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 29/06/2013 MALAGA2:11.30

1 076904709 SOBRINO EIRIZ MANUEL 1975

2 026035885 CRUZ SUTIL MIGUEL ANGEL 1980

3 044224433 MONTES DOMINGUEZ LUIS JAVIER 1976

4 048914680 LLOPART SÁNCHEZ JAVIER 1979

42 CAT. 2 +120 M C.D.N. INACUA MALAGA E 29/06/2013 MALAGA2:11.69

1 74876002P VILLANUEVA  RUIZ ALBERTO 1983

2 26800521R ELENA LOPEZ JUAN CARLOS 1979

3 074911078 GARCIA LEON RAMON 1979

4 025711443 ROSADO MOLINA JOSE MANUEL 1973

43 C.N. TERRASSA E 18/05/2013 BARCELONA2:12.08

1 037389083 BAILEZ ARIAS ALBERTO 1989

2 045478495 LUPIAÑEZ RIBAS ENRIQUE 1974

3 X9479056C CARDENAS ARAUJO JUAN JOSE 1982

4 045478813 BURGOS MASANA IVAN 1973

44 CAT. 2 +120 M P. SAN AGUSTIN E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)2:12.16

1 076920797 BRUNA OJER HECTOR 1989

2 017159264 ESTEBAN GONZALEZ JESUS 1960

3 017721442 ESTESO PAJARES ROBERTO 1967

4 072974415 IBAÑEZ VIÑAU AMADO 1981

45 CAT. 2 +120 M STADIUM CASABLANCA E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)2:14.72

1 025181384 CASASNOVAS MARTINEZ JESUS 1977

2 025181351 GARCIA BUSTO JOSE A. 1977

3 025466455 SERRANO MORENO MARIO JESUS 1975

4 072979519 SOLA MARTINEZ ADRIAN 1981

46 C.E. INEF DE LLEIDA E 18/05/2013 BARCELONA2:26.94

1 043700501 USON GUARDIOLA JORGE ALEJANDRO 1968

2 043707200 MONTLLEO MONTLLEO XAVIER 1968

3 043720806 MONTAÑA DE LA SIERRA DAVID 1973

4 047682977 FABREGAT SUMALLA JORDI 1986

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C4:00.55

1 078523407 MONTES DIAZ ALFREDO 1986

2 042861806 PEREZ FLEITAS PEDRO 1973

3 044727812 JORGE RIPPER GUILLERMO 1988

4 078482088 REINO ASCANIO ABIAN 1977

14/01/2014
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

2 CAT. 2 +120 M C.D. NONADAMOS M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C4:37.37

3 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C5:00.30

1 042209782 SANTANA SANTANA JUAN ANTONIO 1983

2 045760336 SUAREZ GONZALEZ AYOZE 1981

3 078477319 VALERON ARTILES IVAN 1978

4 044710932 CORTES ALVAREZ DAVID 1976

4 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C5:09.59

5 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C5:46.07

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 ABSO MASCU C.N. IREGUA-VILLAMEDIANA M 13/07/2013 LOGROÑO9:30.32

1 016605213 TORROBA AGUILLO GONZALO 1982

2 016603766 ROMERO HIPOLITO JONATHAN 1981

3 016604021 AUSEJO, SEVILLA FRANCISCO JOSÉ 1983

4 016605392 GODOY BARRIO FERNANDO 1981

2 C.N. VILANOVA M 07/06/2013 BADIA DEL VALLÈS10:46.38

1 047637444 GIL MARTINEZ CARLOS 1983

2 052421008 HERRERA MARTINEZ F.J. 1982

3 052429940 LOPEZ CARRILLO JORDI 1978

4 072447113 ONANDIA GARRO JON 1974

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F UCAM C.N. FUENSANTA E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:20.05

1 034803299 GIL MARTINEZ RAQUEL 1979

2 014303705 ASARTA PEDRAZA CLARA EUGENIA 1980

3 023043785 GONZALEZ CONESA EVA MARIA 1985

4 077707539 SANCHEZ MARTINEZ M.C. 1984

2 G.E. I E.G. E 19/05/2013 BARCELONA2:23.08

1 40308871Z TEIXIDOR LEGOUX AURELIA 1968

2 040357281 SANTOS GARCES EVA 1982

3 040340749 ARRIBAS DOMINGUEZ MONICA 1975

4 040344352 ARRIBAS DOMINGUEZ ELISABET 1980

3 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 19/05/2013 BARCELONA2:23.68

1 050446284 LARRIBA MARTINEZ AGATA 1981

2 038791496 BATLLE GUDAYOL MONTSERRAT 1963

3 052167319 GARCIA CARRASCO ISABEL 1975

4 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

4 U.E. HORTA E 19/05/2013 BARCELONA2:27.05

1 039717254 MORA GARCIA SHEILA 1980

2 041504846 MORA ESPINO MERCEDES 1979

3 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

4 039371754 QUINTANA SEGALA MARTA 1983

5 CAT. 2 +120 F R.C. MEDITERRANEO E 29/06/2013 MALAGA2:27.07

1 074839576 RAMOS SANCHEZ ADRIANA 1981

2 053684461 JIMENEZ OCAÑA IRENE 1975

3 044581601 GUTIERREZ DE LA TORRE REYES 1980

4 053684273 PONCE DE LEON MARTOS CAROLINA 1978

6 CAT. 2 +120 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:27.46

1 018987111 CADROY PARRA SILVIA 1973

2 029206862 RIBES BARGUES MARTA 1986

3 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

4 053059346 HUERTAS VELÁZQUEZ MARÍA ANDREA 1983

7 CAT. 2 +120 F C.N. JEREZ-DKV E 29/06/2013 MALAGA2:29.32

1 075790647 MORIANA MARTIN FATIMA 1982

2 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

3 078215145 GONZALEZ GUERRA MARIA DOLORES 1982

4 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

8 C.N. HOSPITALET E 19/05/2013 BARCELONA2:30.29

1 X2819483M SERVAIS INGRID 1980

2 044198185 FLORES CENTELLAS MARTA 1979

3 047730208 MAESTRO CABRERA RUT 1985

4 044184819 MARCE GIL FRANCESCA 1974

9 CAT. 2 +120 F C.D. MASTER HUELVA E 29/06/2013 MALAGA2:31.91

1 X4954578X OXLEY VAZQUEZ ANTONIA 1979

2 X4562398A OXLEY VAZQUEZ CHARLOTTE 1981

3 044971592 LÓPEZ GAVILÁN Mª JOSÉ 1976

4 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

10 C.E. MEDITERRANI E 19/05/2013 BARCELONA2:33.38

1 046973584 ESPEJO MUÑOZ ANNA 1982

2 046965760 GARCIA FLORIT SANDRA 1982

3 047616044 DE LORENZO FERNANDEZ MIREIA 1978

4 047654093 RODRIGUEZ MONTOLIO MONICA 1981

11 CAT. 2 +120 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 29/06/2013 MALAGA2:33.42

1 075241072 MURCIA MOYA MARIA 1982

2 075253688 PALOMAR POZO CRISTINA 1984

3 044368471 GARRIDO BELLO MARIA DEL CARMEN 1981

4 075149495 AGUILAR JIMENEZ ELENA 1985
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

12 CAT. 2 +120 F C.N. SAN BLAS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:33.53

1 052880644 FERNANDEZ SANCHEZ SARA 1982

2 046453188 CASADO CARRO CAROLINA 1981

3 052868408 RODRIGUEZ AMOR NURIA 1976

4 052882057 ANDREA LOPE BEATRIZ 1984

13 CAT. 2 +120 F C.N. LAS PALMAS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:34.56

1 045760505 SOSA CABALLERO CRISTINA ISORA 1983

2 078519463 RODRIGUEZ GONZALEZ TANIA MARIA 1983

3 042851267 SUAREZ ACOSTA CRISTINA 1969

4 044700428 ACOSTA DIAZ YAZMINA 1973

14 CAT. 2 +120 F C. TENERIFE MASTERS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:35.92

1 045726207 ARANTZAMENDI LLULL JAMILA 1981

2 078851449 PERERA HERNANDEZ BEATRIZ 1986

3 042076584 LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1964

4 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

15 C.N. CATALUNYA E 19/05/2013 BARCELONA2:38.90

1 038147818 COMPTA REVENTOS MONTSERRAT 1983

2 043450923 FEU MARTI MERCE 1985

3 014269393 SICILIA COROMINAS ANA 1987

4 044007067 TAPIA ROMAN EVA 1974

16 CAT. 2 +120 F C.N. MASTER MADRID E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:39.66

1 012739176 ALVES RAMALHO SARA MARIA 1985

2 009330599 ALONSO FERNANDEZ ANA 1978

3 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

4 006266795 FERNANDEZ BURILLO CRISTINA 1985

17 CAT. 2 +120 F C.N. ALCOBENDAS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:40.55

1 046882814 GARCIA BERRENDERO LAURA 1984

2 052832927 HERNANDEZ GONZALEZ YVONNE 1973

3 007504421 GARCIA GARCIA MONICA 1973

4 053404563 MARTIN ALONSO JORGE RAQUEL 1976

18 CAT. 2 +120 F C.N. METROPOLE E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:41.11

1 044315081 GARCIA DELGADO YAIZA 1976

2 043757594 GONZALEZ ALBUJAR MARIA ROSA 1970

3 044314688 IGLESIAS SANCHEZ NAYRA 1976

4 042874816 OJEDA LEON OLIVIA 1971

19 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION SAN JUAN E 29/06/2013 MALAGA2:43.13

1 X0686206R SNOWDON CHRISTIE MILLS 1966

2 052269194 OJEDA RODRIGUEZ ROCIO 1975

3 028623705 ALGARRAN TOVAR CONCEPCION 1981

4 052692412 MARTIN FLORES OLGA 1975
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

20 CAT. 2 +120 F C.N. MIJAS E 29/06/2013 MALAGA2:43.82

1 P00540058 NICOSIA SANDRA ** 1972

2 025718091 BERGILLOS DIEGUEZ AFRICA 1978

3 X1642848G GRESSET CHRISTINE 1968

4 074822255 SOSA GARCIA  MARIA CARMEN 1978

21 CAT. 2 +120 F C.N. SEVILLA E 29/06/2013 MALAGA2:45.06

1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 030789138 ROLDAN GARCIA SOFIA 1970

3 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

4 045080892 MUR PINERO ANA 1973

22 CAT. 2 +120 F C.D.N. INACUA MALAGA E 29/06/2013 MALAGA2:54.32

1 076426230 MONTIEL PEREZ PATRICIA 1985

2 053684208 GUZMAN DELGADO MARTA 1976

3 025075690 RODRIGUEZ BANDERA OLGA 1963

4 74851032Q LUNA ARREBOLA VERONICA 1980

23 CAT. 2 +120 F C. D. TEIMAR E 14/07/2013 ARONA2:57.72

24 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION JESCAGUA - I E 14/07/2013 ARONA2:57.83

25 CAT. 2 +120 F CLUB PADEL ARENA ALICANT E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE3:01.53

1 048569042 DIAZ CARRASCO DELGADO BEATRIZ 1984

2 048318694 BERMEJO MARTIN MARTA 1973

3 0X8325811 VAN ANKEREN EDITH 1966

4 021670846 MORAL TESTON SARA 1977

26 CAT. 2 +120 F CST-CST COSTA AZAHAR E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE3:09.93

1 020483476 RENAU MARCO MIREIA 1988

2 052687183 HERNANDEZ CALVO Mª PILAR 1974

3 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

4 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

27 C.N. SANT ADRIA E 19/05/2013 BARCELONA3:14.40

1 043695269 VELEZ MARTIN RAQUEL 1976

2 072549790 CAÑETE CARRILLO FILOMENA 1970

3 046690838 SERRA ALBESA BLANCA 1971

4 045496776 ESPINOSA MAÑAS NATALIA 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F C.N. METROPOLE M 05/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C5:36.63

2 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION JESCAGUA - I M 05/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C6:34.48

3 CAT. 2 +120 F C.D. NONADAMOS M 05/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C6:52.98
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F UCAM C.N. FUENSANTA E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:59.97

1 034803299 GIL MARTINEZ RAQUEL 1979

2 014303705 ASARTA PEDRAZA CLARA EUGENIA 1980

3 077707539 SANCHEZ MARTINEZ M.C. 1984

4 023043785 GONZALEZ CONESA EVA MARIA 1985

2 G.E. I E.G. E 18/05/2013 BARCELONA2:03.61

1 040340749 ARRIBAS DOMINGUEZ MONICA 1975

2 40308871Z TEIXIDOR LEGOUX AURELIA 1968

3 040357281 SANTOS GARCES EVA 1982

4 040344352 ARRIBAS DOMINGUEZ ELISABET 1980

3 CAT. 2 +120 F C. TENERIFE MASTERS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:05.00

1 042096720 ESCATLLAR FDEZ. DE MISA C. 1966

2 052822023 DE SALAMANCA MENDEZ M.L. 1965

3 045726207 ARANTZAMENDI LLULL JAMILA 1981

4 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

4 CAT. 2 +120 F C.N. AQUA MASTERS E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:08.06

1 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

2 019003619 SEBASTIAN MILIAN INMACULADA 1976

3 050446284 LARRIBA MARTINEZ AGATA 1981

4 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

5 CAT. 2 +120 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:08.28

1 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

2 018987111 CADROY PARRA SILVIA 1973

3 029206862 RIBES BARGUES MARTA 1986

4 053059346 HUERTAS VELÁZQUEZ MARÍA ANDREA 1983

6 CAT. 2 +120 F C.N. SAN BLAS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:08.37

1 046453188 CASADO CARRO CAROLINA 1981

2 052880644 FERNANDEZ SANCHEZ SARA 1982

3 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981

4 052882057 ANDREA LOPE BEATRIZ 1984

7 U.E. HORTA E 18/05/2013 BARCELONA2:08.63

1 039717254 MORA GARCIA SHEILA 1980

2 041504846 MORA ESPINO MERCEDES 1979

3 039371754 QUINTANA SEGALA MARTA 1983

4 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

8 CAT. 2 +120 F C.N. METROPOLE M 16/03/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:09.79

9 CAT. 2 +120 F R.C. MEDITERRANEO E 29/06/2013 MALAGA2:10.30

1 044581601 GUTIERREZ DE LA TORRE REYES 1980

2 053684273 PONCE DE LEON MARTOS CAROLINA 1978

3 074839576 RAMOS SANCHEZ ADRIANA 1981

4 053684461 JIMENEZ OCAÑA IRENE 1975
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

10 CAT. 2 +120 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 29/06/2013 MALAGA2:10.89

1 075149495 AGUILAR JIMENEZ ELENA 1985

2 075253688 PALOMAR POZO CRISTINA 1984

3 045594335 NAVARRO MARTIN ANA 1977

4 044368471 GARRIDO BELLO MARIA DEL CARMEN 1981

11 CAT. 2 +120 F C.N. LAS PALMAS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:11.57

1 078519463 RODRIGUEZ GONZALEZ TANIA MARIA 1983

2 044700428 ACOSTA DIAZ YAZMINA 1973

3 045760505 SOSA CABALLERO CRISTINA ISORA 1983

4 042851267 SUAREZ ACOSTA CRISTINA 1969

12 CAT. 2 +120 F C.D. MASTER HUELVA E 29/06/2013 MALAGA2:13.55

1 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

2 044971592 LÓPEZ GAVILÁN Mª JOSÉ 1976

3 X4562398A OXLEY VAZQUEZ CHARLOTTE 1981

4 X4954578X OXLEY VAZQUEZ ANTONIA 1979

13 C.N. SANTA PERPETUA E 18/05/2013 BARCELONA2:13.58

1 046871642 RIBA FERNANDEZ MARTA 1986

2 043431453 GIRON SIERRA EMMA 1978

3 077319173 FRANCO GARCIA CRISTINA 1984

4 077319171 FRANCO GARCIA ESTER 1980

14 CAT. 2 +120 F C.N. JEREZ-DKV E 29/06/2013 MALAGA2:15.18

1 075790647 MORIANA MARTIN FATIMA 1982

2 003907082 PEREZ LOPEZ TRIVIÑO CRISTINA 1983

3 078215145 GONZALEZ GUERRA MARIA DOLORES 1982

4 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

15 C.N. CATALUNYA E 18/05/2013 BARCELONA2:18.74

1 014269393 SICILIA COROMINAS ANA 1987

2 038147818 COMPTA REVENTOS MONTSERRAT 1983

3 043450923 FEU MARTI MERCE 1985

4 044007067 TAPIA ROMAN EVA 1974

16 CAT. 2 +120 F C.N. MIJAS E 29/06/2013 MALAGA2:18.77

1 025718091 BERGILLOS DIEGUEZ AFRICA 1978

2 074822255 SOSA GARCIA  MARIA CARMEN 1978

3 X1642848G GRESSET CHRISTINE 1968

4 P00540058 NICOSIA SANDRA ** 1972

17 CAT. 2 +120 F C.N. MASTER MADRID E 20/07/2013 M-86_MADRID2:21.31

1 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

2 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

3 027477574 ALMAGRO NAVARRO M.M. 1971

4 074002350 MARTINEZ FERRI MARINA 1982
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS
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0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

18 CAT. 2 +120 F C.N. ALCOBENDAS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:21.52

1 053404563 MARTIN ALONSO JORGE RAQUEL 1976

2 052832927 HERNANDEZ GONZALEZ YVONNE 1973

3 007504421 GARCIA GARCIA MONICA 1973

4 046882814 GARCIA BERRENDERO LAURA 1984

19 CAMBRILS C.N. E 18/05/2013 BARCELONA2:22.15

1 43515177M LEIRO TORRES GEMMA 1971

2 023012098 ROLDAN CARRETERO VANESA 1977

3 039923548 LOBACO VALLS CRISTINA 1986

4 046708852 VELASCO NAVARRO VANESA 1978

20 CAT. 2 +120 F C. D. TEIMAR M 16/03/2013 S.C. TENERIFE2:23.22

21 CAT. 2 +120 F CLUB PADEL ARENA ALICANT E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:25.40

1 052775403 GOMEZ DE CADIZ EVA 1971

2 021670846 MORAL TESTON SARA 1977

3 048569042 DIAZ CARRASCO DELGADO BEATRIZ 1984

4 0X8325811 VAN ANKEREN EDITH 1966

22 CAT. 2 +120 F C.N. VILLALBA E 20/07/2013 M-86_MADRID2:25.45

1 053730159 SEISDEDOS DE VERGARA ROCIO 1988

2 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

3 050755486 CERDEÑO PEREZ MARIA JOSE 1983

4 033522925 CORTES LOPEZ AMELIA 1974

23 C.N. SANT ADRIA E 18/05/2013 BARCELONA2:26.28

1 072549790 CAÑETE CARRILLO FILOMENA 1970

2 043691932 SANZ GALLARDO ELISABET 1973

3 046687002 SOLER JORDAN NURIA 1970

4 045496776 ESPINOSA MAÑAS NATALIA 1981

24 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION SAN JUAN E 29/06/2013 MALAGA2:28.05

1 053276527 O´FARRELL VITALLER ALEJANDRA 1983

2 X0686206R SNOWDON CHRISTIE MILLS 1966

3 052692412 MARTIN FLORES OLGA 1975

4 052269194 OJEDA RODRIGUEZ ROCIO 1975

25 CAT. 2 +120 F C.D.N. INACUA MALAGA E 29/06/2013 MALAGA2:32.11

1 025075690 RODRIGUEZ BANDERA OLGA 1963

2 076426230 MONTIEL PEREZ PATRICIA 1985

3 74851032Q LUNA ARREBOLA VERONICA 1980

4 053684208 GUZMAN DELGADO MARTA 1976

26 CAT. 2 +120 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 16/03/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:37.07

27 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION JESCAGUA - I E 13/07/2013 ARONA2:41.54

14/01/2014

Page 18 of 27Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

28 CAT. 2 +120 F CST-CST COSTA AZAHAR E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:44.15

1 052687183 HERNANDEZ CALVO Mª PILAR 1974

2 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

3 020483476 RENAU MARCO MIREIA 1988

4 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

29 CAT. 2 +120 F C.N. CIUDAD ALTA M 16/03/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:45.75

30 CAT. 2 +120 F C. AQUATIC CASTELLO E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE3:35.69

1 020472279 VIVAS ROVIRA LLEDO 1983

2 053000390 MATA LOPEZ ELENA 1974

3 018955423 PEREZ LEIROS Mª ANGELES 1965

4 019008549 VIVAS ROVIRA ARANZAZU 1977

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F C.N. METROPOLE M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C4:45.00

2 CAT. 2 +120 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C5:42.57

3 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION JESCAGUA - I M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C6:11.33

4 CAT. 2 +120 F C.N. CIUDAD ALTA M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C6:25.69

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. JEREZ E 04/09/2013 EINDHOVEN (NED)2:09.17

1 018988124 GIL GALDON ABEL 1975

2 023796765 GONZALEZ SABIO RICARDO 1971

3 046978769 DAVID CABALLERO SONIA 1987

4 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

2 CAT. 2 +120 M C.N. ALCOBENDAS E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:09.59

1 046882814 GARCIA BERRENDERO LAURA 1984

2 053490166 MARTIN-ALONSO JORGE PABLO 1983

3 009445108 MONTES TORAÑO JORGE 1984

4 053404563 MARTIN ALONSO JORGE RAQUEL 1976

3 CAT. 2 +120 M C.N. MIJAS E 30/06/2013 MALAGA2:11.49

1 079022007 SANCHEZ LOPEZ JORGE 1988

2 053011909 MERINO RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1980

3 P00540058 NICOSIA SANDRA ** 1972

4 025718091 BERGILLOS DIEGUEZ AFRICA 1978
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

4 CAT. 2 +120 M C.D.N. INACUA MALAGA E 30/06/2013 MALAGA2:13.09

1 053684208 GUZMAN DELGADO MARTA 1976

2 044589340 WUCHERPFENNIG SIMON ALFONSO 1984

3 074858134 TAPIA DE LA ROSA PABLO 1984

4 025075690 RODRIGUEZ BANDERA OLGA 1963

5 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 21/07/2013 M-86_MADRID2:13.17

1 052878547 ARAGON ALVAREZ MIGUEL A. 1982

2 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981

3 013162072 NISTAL ARAGON DIEGO 1975

4 046453188 CASADO CARRO CAROLINA 1981

6 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:13.61

1 044302784 BETANCOR PEREZ FLORENCIO 1972

2 078519463 RODRIGUEZ GONZALEZ TANIA MARIA 1983

3 042875704 GARCIA QUINTANA GUSTAVO 1975

4 045760505 SOSA CABALLERO CRISTINA ISORA 1983

7 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:14.47

1 017730517 DURAN MIGUEL CARLOS HUGO 1972

2 044315081 GARCIA DELGADO YAIZA 1976

3 044712204 CAPELLA DE LAS HERAS DANIEL 1980

4 043370918 ORTIZ LOPEZ ANGELA Mª 1975

8 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:15.81

1 003381511 RONAN NIALL 1978

2 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

3 012739176 ALVES RAMALHO SARA MARIA 1985

4 006266795 FERNANDEZ BURILLO CRISTINA 1985

9 CAT. 2 +120 M UCAM C.N. FUENSANTA E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:16.28

1 034803299 GIL MARTINEZ RAQUEL 1979

2 024151072 MORALES LIMIA JOSE LUIS 1960

3 023043785 GONZALEZ CONESA EVA MARIA 1985

4 048521417 NAVARRO LOPEZ SERGIO 1987

10 CAT. 2 +120 M C. D. TEIMAR M 20/04/2013 ARONA2:17.63

11 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 30/06/2013 MALAGA2:19.63

1 029484314 MENDEZ FERIA BENITO 1985

2 X4954578X OXLEY VAZQUEZ ANTONIA 1979

3 044971592 LÓPEZ GAVILÁN Mª JOSÉ 1976

4 053671131 GARCIA BERROCAL PABLO 1991

12 CAT. 2 +120 M C.D. LUDE NONADAMOS E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:21.46

1 078552642 RODRIGUEZ YASMINA 1986

2 078483736 QUEVEDO CAUCE DAVID 1978

3 043439344 GARCIA BORJA RAUL 1978

4 078547834 ARMAS MESA VIRGINIA 1984
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

13 CAT. 2 +120 M C.N. SEVILLA E 30/06/2013 MALAGA2:22.05

1 052693347 RUBIO ORTEGA SAMUEL 1975

2 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

3 053351976 PIQUERAS ESTEPA CARLOS 1987

4 045080892 MUR PINERO ANA 1973

14 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:22.90

1 078679421 ZAFRA MONASTERIO JONATAN 1976

2 078851449 PERERA HERNANDEZ BEATRIZ 1986

3 078714732 CONCEPCION RODRIGUEZ VITELIO 1982

4 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

15 CAT. 2 +120 M C.N. DOS HERMANAS E 30/06/2013 MALAGA2:25.77

1 048881408 FUENTES FOLGADO JOSE DAVID 1983

2 048961422 GALLO SANCHEZ ANGELA 1982

3 048881681 FLORES REINA SERGIO 1982

4 077585779 JURADO ROA ALEGRIA 1984

16 CAT. 2 +120 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 30/06/2013 MALAGA2:30.65

1 044368471 GARRIDO BELLO MARIA DEL CARMEN 1981

2 075230408 RODRIGUEZ  TAMAYO RUBEN 1977

3 034845193 PUERTAS BRETONES MIGUEL 1971

4 045596332 FIGUEREDO FLORES GEMA 1977

17 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 21/04/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:30.89

18 CAT. 2 +120 M C.N. VILLALBA E 21/07/2013 M-86_MADRID2:34.17

1 002880497 CEREZO LOZANO OSCAR 1971

2 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

3 053730159 SEISDEDOS DE VERGARA ROCIO 1988

4 033522925 CORTES LOPEZ AMELIA 1974

19 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 21/04/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:38.97

1 045463801 PUIG GUTIERREZ CARLES 1970

2 077677396 GUILLAMET BELMONTE JUAN 1979

3 045639404 MORALES LOPEZ JOAN 1982

4 043521544 ORENSANZ MARTINEZ JOAN 1977

20 CAT. 2 +120 M C.N. LOS CRISTIANOS M 20/04/2013 ARONA2:39.88

21 CAT. 2 +120 M C.N. MARTIANEZ M 20/04/2013 ARONA2:42.59

22 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 21/04/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:47.31

1 044002335 LERMA  SAMARANCH XAVIER 1972

2 046791613 CAMPOS LOPEZ PEDRO 1981

3 043550560 MARTINEZ QUINTANILLA JORDI 1981

4 043550539 MARQUEZ BORRULL FRANCESC 1981
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DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

23 CAT. 2 +120 M C.D.N. SANLUCAR E 30/06/2013 MALAGA2:57.14

1 025958614 DURO GONZALEZ LUIS 1961

2 048891827 ROJO CAMPAZAS LUCIA 1985

3 049036777 DAZA RAMIREZ I.C. 1984

4 048892695 VILLEGAS ALCON MANUEL JESUS 1982

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. MIJAS E 30/06/2013 MALAGA1:55.17

1 079022007 SANCHEZ LOPEZ JORGE 1988

2 053011909 MERINO RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1980

3 025718091 BERGILLOS DIEGUEZ AFRICA 1978

4 P00540058 NICOSIA SANDRA ** 1972

2 CAT. 2 +120 M C.M.N. ARGANDA E 21/07/2013 M-86_MADRID1:55.23

1 009031629 HERNANDEZ ILLANA MARÍA 1982

2 070077718 DEL OLMO CUEVAS ARTURO 1987

3 052117260 ALONSO PRIET MARÍA INÉS 1974

4 070054189 SIERRA COBO LUIS MIGUEL 1984

3 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:55.34

1 003381511 RONAN NIALL 1978

2 012739176 ALVES RAMALHO SARA MARIA 1985

3 006266795 FERNANDEZ BURILLO CRISTINA 1985

4 044703371 HERNANDEZ VIEIRA LUIS 1975

4 CAT. 2 +120 M C.N. JEREZ-DKV E 30/06/2013 MALAGA1:55.40

5 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:55.45

1 042875704 GARCIA QUINTANA GUSTAVO 1975

2 045760505 SOSA CABALLERO CRISTINA ISORA 1983

3 044302784 BETANCOR PEREZ FLORENCIO 1972

4 078519463 RODRIGUEZ GONZALEZ TANIA MARIA 1983

6 CAT. 2 +120 M C.D.N. INACUA MALAGA E 30/06/2013 MALAGA1:56.06

1 074858134 TAPIA DE LA ROSA PABLO 1984

2 025075690 RODRIGUEZ BANDERA OLGA 1963

3 053684208 GUZMAN DELGADO MARTA 1976

4 044589340 WUCHERPFENNIG SIMON ALFONSO 1984

7 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:56.90

1 078482088 REINO ASCANIO ABIAN 1977

2 044315081 GARCIA DELGADO YAIZA 1976

3 043370918 ORTIZ LOPEZ ANGELA Mª 1975

4 042858905 LOPEZ ALVARADO JAVIER 1971
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DE EDADES
DE FECHAS
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0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

8 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:58.13

1 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

2 047043279 ORTEGA POLO VANESA 1982

3 051059827 GOMEZ PEREZ JOSE PATRICIO 1956

4 049003794 FRESNO RODRIGUEZ SORAYA 1984

9 CAT. 2 +120 M C.E. ELDENSE E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE1:58.20

1 044753218 POMARES EGIDO F.A. 1977

2 022145225 LAZARO GONZALEZ Mª CARMEN 1974

3 044756277 LAZARO GONZALEZ MARINA 1978

4 044768726 PARRA CANTOS  CESAR 1982

10 CAT. 2 +120 M C.N. SEVILLA E 30/06/2013 MALAGA1:59.05

1 045080892 MUR PINERO ANA 1973

2 053351976 PIQUERAS ESTEPA CARLOS 1987

3 052693347 RUBIO ORTEGA SAMUEL 1975

4 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

11 CAT. 2 +120 M C.N. ALCOBENDAS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:59.43

1 053490166 MARTIN-ALONSO JORGE PABLO 1983

2 053404563 MARTIN ALONSO JORGE RAQUEL 1976

3 046882814 GARCIA BERRENDERO LAURA 1984

4 053490446 JULIAN AGUILAR DANIEL 1982

12 CAT. 2 +120 M UCAM C.N. FUENSANTA E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:00.71

1 034803299 GIL MARTINEZ RAQUEL 1979

2 014303705 ASARTA PEDRAZA CLARA EUGENIA 1980

3 024256270 DIAZ RONQUILLO EDUARDO 1972

4 027484082 ALCARAZ GOBITTA SERGIO 1965

13 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 21/07/2013 M-86_MADRID2:01.01

1 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981

2 046453188 CASADO CARRO CAROLINA 1981

3 052866760 MANRAS MUÑOZ RAMON 1976

4 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981

14 CAT. 2 +120 M C.D. LUDE NONADAMOS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:04.91

1 078483736 QUEVEDO CAUCE DAVID 1978

2 078547834 ARMAS MESA VIRGINIA 1984

3 078552642 RODRIGUEZ YASMINA 1986

4 044311644 ROMERA LOPEZ DAVID 1979

15 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 30/06/2013 MALAGA2:05.77

1 029484314 MENDEZ FERIA BENITO 1985

2 044215097 GARCIA-IZQUIERDO GRANELL PABLO 1979

3 036153996 BALLESTEROS MOSCOSO ANDREA 1979

4 X4954578X OXLEY VAZQUEZ ANTONIA 1979
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

16 CAT. 2 +120 M C.N. AQUA MASTERS E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:11.73

1 050215706 LARRIBA MARTINEZ  MARCOS 1987

2 019003619 SEBASTIAN MILIAN INMACULADA 1976

3 050446284 LARRIBA MARTINEZ AGATA 1981

4 020835525 FRANCO LLOPIS BORJA 1982

17 CAT. 2 +120 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 30/06/2013 MALAGA2:13.00

1 075230408 RODRIGUEZ  TAMAYO RUBEN 1977

2 034845193 PUERTAS BRETONES MIGUEL 1971

3 045596332 FIGUEREDO FLORES GEMA 1977

4 044368471 GARRIDO BELLO MARIA DEL CARMEN 1981

18 CAT. 2 +120 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:17.60

1 009321057 MORALES MALDONADO MIGUEL ÁNGEL 1969

2 022566831 UTRILLA GINÉS ESTANISLAO 1974

3 044526898 PIQUER EDO NEREA 1988

4 022565835 ALCOCER YUSTE Mª CARMEN 1972

19 CAT. 2 +120 M C.N. DOS HERMANAS E 30/06/2013 MALAGA2:18.10

1 052264340 GOMEZ PEREZ JUAN ANTONIO 1969

2 052662836 GUIJO MATEO JUAN 1975

3 049026085 MACIAS GUERRERO DESIREE 1986

4 048961422 GALLO SANCHEZ ANGELA 1982

20 CAT. 2 +120 M C.N. VILLALBA E 21/07/2013 M-86_MADRID2:18.43

1 002880497 CEREZO LOZANO OSCAR 1971

2 053730159 SEISDEDOS DE VERGARA ROCIO 1988

3 050755486 CERDEÑO PEREZ MARIA JOSE 1983

4 52475590D SANCHEZ PONTON RUBEN 1975

21 CAT. 2 +120 M C.D.N. SANLUCAR E 30/06/2013 MALAGA2:26.81

1 025958614 DURO GONZALEZ LUIS 1961

2 048891827 ROJO CAMPAZAS LUCIA 1985

3 049036777 DAZA RAMIREZ I.C. 1984

4 048892695 VILLEGAS ALCON MANUEL JESUS 1982

22 CAT. 2 +120 M CST-CST COSTA AZAHAR E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:41.45

1 052799744 HIDALGO BOJ JUAN CARLOS 1973

2 020460968 ARANEGA DE LAMO VICTOR 1980

3 052687183 HERNANDEZ CALVO Mª PILAR 1974

4 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

23 CAT. 2 +120 M C. AQUATIC CASTELLO E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE3:17.72

1 019008549 VIVAS ROVIRA ARANZAZU 1977

2 019004535 AVEDAÑO LLOBREGAT OSCAR 1977

3 018996062 GONZALEZ HERNANDEZ ELVIRA 1971

4 020468504 MORENO BACAS MARCOS MANUEL 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA
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31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 19/05/2013 BARCELONA4:10.95

1 044187884 CABEZAS CARRETERO CRISTIAN 1981

2 020838441 HIDALGO MONZO EVA 1982

3 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

4 046970861 MARTINEZ JURADO DAVID 1981

2 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE E 07/06/2013 FUERTEVENTURA4:19.07

1 078482088 REINO ASCANIO ABIAN 1977

2 044315081 GARCIA DELGADO YAIZA 1976

3 043370918 ORTIZ LOPEZ ANGELA Mª 1975

4 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

3 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 07/06/2013 FUERTEVENTURA4:19.67

1 050865390 LECUMBERRI BERNARDOS JUAN JOSE 1977

2 006266795 FERNANDEZ BURILLO CRISTINA 1985

3 012739176 ALVES RAMALHO SARA MARIA 1985

4 003381511 RONAN NIALL 1978

4 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA4:24.33

1 0X3904768 BOADELLA EMILIANO 1975

2 045760505 SOSA CABALLERO CRISTINA ISORA 1983

3 044726852 HENRIQUEZ HERNANDEZ RAFAEL 1987

4 078519463 RODRIGUEZ GONZALEZ TANIA MARIA 1983

5 CAT. 2 +120 M C.N. ALCOBENDAS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA4:27.48

1 053490166 MARTIN-ALONSO JORGE PABLO 1983

2 053404563 MARTIN ALONSO JORGE RAQUEL 1976

3 046882814 GARCIA BERRENDERO LAURA 1984

4 053490446 JULIAN AGUILAR DANIEL 1982

6 U.E. HORTA E 19/05/2013 BARCELONA4:29.23

1 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

2 043452884 RABELL MALLOFRE ORIOL 1984

3 039371754 QUINTANA SEGALA MARTA 1983

4 043435180 GRAU GARCIA JORDI 1972

7 C.N. SANTA PERPETUA E 19/05/2013 BARCELONA4:40.54

1 077319171 FRANCO GARCIA ESTER 1980

2 053030076 FERNANDEZ RAMIREZ SERGIO 1978

3 077319173 FRANCO GARCIA CRISTINA 1984

4 077308165 FERNANDEZ BERTOLIN CARLOS 1971

8 C.N. HOSPITALET E 19/05/2013 BARCELONA4:43.52

1 038445665 ORTIZ CABALLERO ADOLFO 1969

2 047730208 MAESTRO CABRERA RUT 1985

3 044198185 FLORES CENTELLAS MARTA 1979

4 038442001 CASTILLO JIMENEZ JOSE MANUEL 1968
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

9 CAT. 2 +120 M STADIUM CASABLANCA E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)4:52.14

1 072979519 SOLA MARTINEZ ADRIAN 1981

2 029105977 NAVARRO LLAMAS BARBARA 1976

3 029133420 MINA JIMENEZ JUAN 1983

4 025181384 CASASNOVAS MARTINEZ JESUS 1977

10 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA4:56.36

1 078714732 CONCEPCION RODRIGUEZ VITELIO 1982

2 045726207 ARANTZAMENDI LLULL JAMILA 1981

3 045449803 FREIRE BETANCOR BEATRIZ 1969

4 078679421 ZAFRA MONASTERIO JONATAN 1976

11 CAMBRILS C.N. E 19/05/2013 BARCELONA5:27.66

1 46132459W PEREZ-PORTABELLA LOPEZ ANTONI 1969

2 77833755F VILELLA SABATE ROSA MARIA 1975

3 023012098 ROLDAN CARRETERO VANESA 1977

4 039887934 BIGORRA GOMEZ GERARD 1976

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 18/05/2013 BARCELONA4:38.96

1 020838441 HIDALGO MONZO EVA 1982

2 035120301 CLAPERA PARES JOAQUIM 1966

3 052439679 TOST BONET MARC 1987

4 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

2 C.N. BARCELONA E 18/05/2013 BARCELONA4:57.50

1 047731150 REGUART OTO RUBEN 1988

2 005764416 CAIGNARD ALAIN 1981

3 047962813 NUÑEZ NUÑEZ CLAUDIA 1974

4 036519589 NAVARRO CUENDA CIRA 1982

3 C.N. CATALUNYA E 18/05/2013 BARCELONA5:39.90

1 036518138 JOVER GUIRAO CARLES 1979

2 043450923 FEU MARTI MERCE 1985

3 046232373 RODRIGUEZ PEREZ OSCAR 1971

4 014269393 SICILIA COROMINAS ANA 1987

4 CAMBRILS C.N. E 18/05/2013 BARCELONA5:50.88

1 023012098 ROLDAN CARRETERO VANESA 1977

2 047160029 CUEVAS BERMUDEZ RAUL 1981

3 039731646 BUISAC ALINS GUILLERMO 1985

4 039923548 LOBACO VALLS CRISTINA 1986

5 CAT. 2 +120 M C.D. ARAGON MASTER E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)6:01.80

1 025456229 ZORITA CONDE AITOR 1972

2 072985985 FABRE PI FRANCISCO 1983

3 025185399 SAN PIO MARRACO ISABEL 1977

4 016799152 DE MIGUEL DE MIGUEL M.R. 1966
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

6 CAT. 2 +120 M STADIUM CASABLANCA E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)6:13.69

1 025474860 ALVAREZ NICOLAS FCO. JAVIER 1978

2 025149181 LOPEZ ARAUZO JOSE ANTONIO 1967

3 029105977 NAVARRO LLAMAS BARBARA 1976

4 011843908 GARCIA GARCIA VIRGINIA 1979

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 ASOCIACION DEPORTIVA PLA M 23/06/2013 DON BENITO11:40.69

1 076127811 FUENTES NAVAS ELENA 1986

2 076115394 CASTELLANO JIMENEZ JUAN PEDRO 1980

3 076119926 MARTIN APARICIO RUTH MARIA 1980

4 044403019 DOMINGUEZ ALONSO GUILLERMO 1981
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